REPUBLIKA E SHQIPERISFE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGIEGIESE E BURIMEVE NJEREZORE
Nr.J 3k Gprot. Gramsh, mégl;.04.2023
VENDIM

Nr. J& . daté g1, 04,2023
“PER EMERIM NEPUNESI NE SHERBIMIN CIVIL™

Njésia Pérgjegjése n¢ Bashking Gramsh, né bazé t€ Ligjit nr.152/2013 *Pér népundsin
civil, neni 23, pika *1™ dhe pika “2"; VKM nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin ¢ vendeve 1¢
lira né kategoringé e ulét dhe € mesme™; i ndryshuar, Kreu I, Raportit nr.1303/10, daté
30.03.2023 “Pér rezultatin pérfundimtar t& procedurés s¢ ngritjes né detyré né shérbimin civil,
niveli 1 mesem drejlues” & Komitetit ¢ Pranimit ¢ Ngritjes né Detyré (KPND); Vendimit
nr.1321, dat€ 31.03.2023 “Pér shpalljen fitues t¢é kandidatit Ardit Janga, n¢ pozicionin “Drejtor 1
Drejtorisé s€ t¢ Ardhurave dhe Taksave Vendore™ t& KPND-s¢, si dhe deklaratés individuale daté
31.03.2025,

VENDOSA:

1. Kandidati Ardit Janga, me arsim (€ lanté, Master Shkencor né  "Financé-Banké" Tirané,

shpallur fitues me 83 (tetédhjeté ¢ tre) piké né konkursin e datés 30.03.2023, né grupin ¢

pozicioneve 1€ administrimit té péryjithshém. niveli 1 mesém drejtucs, kategoria 11, klasa

II/b t& emérohet n¢ vendin ¢ hiré “Drejtor 1 Drejtonsé s€ t¢ Ardhurave dhe Taksave

Vendore™ me statusin ¢ Népunésit Civil né Nivelin ¢ Mesém Drejtues;

Marrdnéniet efektive dhe ato financiare t'1 fillojné menjcheré, me nivel page:

PG-(PGX2%)+SHP, PG=14000, SHP=65200, vjetérsia = 10 vjet;

3. Nepunesi té pajiset me Déshmine ¢ Népunésit Civil né Nivelin ¢ Mesém Drejtues.

4. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétiy Vendini ngarkohet Njésia Pérgjegiése ¢ Bunmeve
Njerezore, Drejtonin Jundike, Burimeve Njerézore, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit,
Sektori i Menaxhimit Financiar, pér té béré né Drejtoringé Rajonale raportimet pérkatése.

9

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

P/Njesiné Pérgjegjcse 1€ Bunimeve Njerézore
Marije Kola
. KONFIRMOI
RYETARI

Adresa: Shesni * Kamboer Dermysti™ Bulevasds =10 Komku" Tel Fan 0513 2 2272 E-mail hashba gramat @ tushhiagramsh pov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE E BURIMEVE NJEREZORE
Nr.J 3L prot. Gramsh, m&é 0 {{.04.2023
VENDIM

Nr. g1 datéQly .04.2023
“PER EMERIM NEPUNESI NE SHERBIMIN CIVIL"

Njésin Pérgjegiése né Bashkiné Gramsh, n¢ bazé & Ligjit nr.152/2013 *Pér népundsin
civil, neni 23, pika "1™ dhe pika 2" VKM nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve &
lira né¢ Kategoriné ¢ ulét dhe € mesme™, 1 ndryshear, Kreu I, Raportit nr.1303/10, dot¢
30.03.2023 “Pér rezultatin pérfundimtar t€ procedurés sé ngritjes né detyré né shérbimin ¢ivil,
niveli 1 mesem drejtues™ t¢ Komitetit t¢ Pranimit t€¢ Ngritjes né Detyre (KPND); Vendimit
nr.1321, dat€ 31,03.2023 “Pér shpalljen fitues (€ Kandidatit Eva Ismailaj, né pozicionin “Drejtor i
Drejtorise sé Projektimit dhe Integrimit né Bashkimin Europian™ t€ KPND-s¢, st dhe deklaratés
individuale daté 31,03.2023,

VENDOSA:

1. Kandidati Eva Ismailaj, me arsim t¢ lanté, Master Shkencor né  “Inxhinieni Ndértimi™

Tirang, shpallur fitues me 87 (tetédhjeté e shtaté) piké né konkursin ¢ datés 30,03.2023,

né grupin ¢ pozicioncve t¢ administrimit t¢ pérgjithshém, niveli i mesém drejtues,

kotegona 11, klasa IU/b t€ emérohet né vendin ¢ liré “Drejtor 1 Drejtorisé s¢ Projektimit

dhe Integnmit né Bashkimin Europian™ me statusin e Népunésit Civil né Nivelin ¢

Mesém Drejtucs;

Marrdhéniet efektive dhe ato financiare t'1 fillojné menjéheré, me nivel page:

PGH(PGX2%)+SHP, PG=14000, SHP=65200, vjetcrsia= 10 vjet;

3. Népunesi t€ pajiset me Dé&hmine ¢ Népunésit Civil né Nivelin ¢ Mesém Drejtucs.

4. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétyy Vendimi ngarkohet Njésia Pérgjegjése ¢ Bunmeve
Njerczore, Drejtoria Junidike, Burimeve Njerézore, Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit,
Sektori i Menaxhimit Fipanciar, pér (€ béré né Drejtoring Rajonale raportimet pérkatese
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Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

P/Njésiné Pérgjegjése 1€ Bunimeve Njerézore
Marijc Kola
J

Adiesa: Sheshi ™ Kamboar Dermyshi™ Bulevards 10 Xomku™ Tel Fax:0513 2 2272 E-mailbashha gramsh it hashkagramsh.gov al



